
UCHWAŁA NR LXVI/1292/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2030+, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225, 412) Rada Miejska w Nakle nad Notecią 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb oraz harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2030+ stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Konsultacje projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2030+ 
zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 32F4461F-C9DA-4D51-A266-AD5D28A4DA83. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/1292/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Tryb oraz harmonogram opracowania projektu aktualizacji Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

2030+ 

Termin Wyszczególnienie 
II kwartał 2023 r. 
(maj 2023 r) 

Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 
gminy, przygotowanej na potrzeby aktualizacji strategii. 

II kwartał 2023 r. 
(maj 2023 r) 

Wypracowanie założeń aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 

II kwartał 2023 r. 
(maj 2023 r) 

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych aktualizacji Strategii Rozwoju 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 2030 

II kwartał 2023 r. 
(czerwiec 2023 r) 

Wypracowanie założeń wdrożeniowych aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 2030 

II kwartał 2023 r. 
(czerwiec 2023 r) 

Opracowanie aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 
– 2030 zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów 
nadrzędnych. 

II kwartał 2023 r. 
(czerwiec 2023 r) 

Ogłoszenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią 2020 – 2030 

Termin nie krótszy niż 35 dni* od dnia ogłoszenia 
na stronie internetowej informacji o konsultacjach Przeprowadzenie konsultacji. 
W terminie 30 dni* od upływu terminu zgłaszania 
uwag w ramach konsultacji Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego publikacja. 
Do 2 tygodni od opracowania projektu aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 

Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 do zarządu województwa w celu wydania opinii. 

W terminie 30 dni* od dnia otrzymania projektu 
aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 2020 – 2030 

Zaopiniowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 przez zarząd województwa. 

Do 3 tygodni od opublikowania sprawozdania z 
konsultacji i uzyskania opinii zarządu województwa 
(licząc od momentu zakończenia ostatniego z tych 
dwóch). 

Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

Do 1 miesiąca od zakończenia prac nad 
projektem aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i 
Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 2030 po 
ewentualnych zmianach wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030. 

Do 2 tygodni od zakończenia prac związanych 
z uprzednią ewaluacją. 

Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

Do 3 tygodni od opracowania projektu aktualizacji 
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030 po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z 
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1029, 1260, 1261, 1783, 1846) do regionalnego 
dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego inspektora 
sanitarnego (a w przypadku obszarów morskich również do właściwego dyrektora 
urzędu morskiego) w sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia 
prognozy oddziaływania na środowisko. 

Decyzja w terminie 30 dni* od dnia otrzymania 
przez właściwe instytucje wniosku o uzgodnienie. 
Ewentualnie 
dodatkowy czas wynikający z dodatkowych 
wyjaśnień. 

W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 2030 odstępuje się od czynności 
wynikających z ustawy i nie sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko. 

Id: 32F4461F-C9DA-4D51-A266-AD5D28A4DA83. Podpisany Strona 1



Do 1 miesiąca od otrzymania decyzji od 
właściwych instytucji. Ewentualnie dodatkowy czas 
wynikający 
z dodatkowych uzgodnień. 

W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę oddziaływania 
na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią 2020 – 2030, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. 

III kwartał 2023 r. 
(wrzesień 2023 r.) 

Przyjęcie aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2020 – 
2030 w drodze uchwały. 

 

Id: 32F4461F-C9DA-4D51-A266-AD5D28A4DA83. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami rozdziału Monitorowanie, ewaluacja i system aktualizacji Strategii Rozwoju 

Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2030+ podjęto decyzję o jej aktualizacji. Przeprowadzenie 

aktualizacji ma charakter porządkowy, związany jest z nadaniem dokumentowi nowej struktury 

oraz koniecznością dostosowania do zmieniających się przepisów. Miasto i Gmina Nakło nad 

Notecią kieruje się trzema najważniejszymi przesłankami: uchwaleniem programu regionalnego 

województwa kujawsko-pomorskiego – Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 

koniecznością zachowania spójności pomiędzy Strategią Rozwoju Gminy oraz opracowywaną 

Strategią ZIT Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego 2030+, a także wdrażaniem ustaleń 

umieszczonych w Raporcie z ewaluacji Strategii.  

Opracowana aktualizacja Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 2030+ tworzyć 

będzie nadrzędny dokument planistyczny Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na poziomie wizji i 

misji, wyznaczenie celów rozwojowych oraz przypisanych do nich zadań wraz z wypracowaniem 

założeń funkcjonalno-przestrzennych.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

  

Paweł Wiśniewski  

 

 

Id: 32F4461F-C9DA-4D51-A266-AD5D28A4DA83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



